Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56

1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
Edital de Homologação

04 de Janeiro de 2019

O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, Estado de São Paulo, faz saber e torna pública o

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

Transcorrido o prazo para interposição de recursos após a publicação do edital

do Resultado Final e Classificatório do Concurso Público nº 001/2018, e publicado no Diário

Oficial e por não vislumbrar nenhuma irregularidade, HOMOLOGO o concurso lançado através

do Edital do Concurso Público nº 001/2018 para o cargo de Auxiliar de Serviços Diversos,

Inspetor de Alunos, Médico do ESF, Médico Pediatra, Merendeira, Motorista, PEB II – Arte, PEB

II – Geografia, PEB II – Inglês, PEB II – Língua Portuguesa, Professor Estagiário, Professor

Recreacionista e Supervisor de Ensino.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimentos é expedido o presente

Edital.

PARAÍSO/SP, 04 de Janeiro de 2019

WILSON FARID CASSEB
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARAISO